
                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TUČEPI 

 
 

 
 

Glasnik Općine Tučepi 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 
 
 
Godina: XIV. 
Broj: 6 
Utorak, 12. listopada 2010. 
 
 
 
 

SADRŽAJ: 
 
 Stranica 
Općinski načelnik  

1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja 
naselja Tučepi sjeverno i južno od D8 
 
 

2 

  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Godina XIV. 
Broj 6 

Utorak, 12. listopada 2010. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 
 
 

Stranica 2 od 2 
 

 
 
 

 
 
 
Na temelju članka 84. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („ Narodne novine „ , broj 76/07 i 38/09) i članka 46. stavka 3. 
Statuta Općine Tučepi („ Glasnik Općine Tučepi „ broj 04/09) , Općinski načelnik Općine Tučepi,  dana 11. listopada 2010. godine 
donosi 
 
     Z A K L J U Č A K  
   o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja 
              naselja Tučepi  sjeverno i južno od D8  
 

1. Utvrđuje se prijedlog Urbanističkog plana uređenja naselja Tučepi sjeverno i južno od D8 i proslijeđuje na javnu raspravu. 
2. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da objavi i provede postupak javne rasprave o Prijedlogu UPU –a iz točke 1. ovog 

Zaključka. 

 
Klasa: 022-05/10-01/69 
Ur.broj: 2147/06-02-10-01 
Tučepi, 11.listopada 2010.god. 

Općinski načelnik 
Ante Čobrnić, v.r. 

 
 

 


	/

